
 

Z/038932 AB/025525 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2019;

gelet op: 

 De gemeentewet 
 
 
BESLUIT: 
 
1. Kennisnemen van het verkeerskundig advies inzake veilige schoolroutes. 
2. Instemmen met de voorgestelde maatregelen fase 1 inclusief de sloop hobbygebouw en  
    deze ten uitvoer te laten brengen en daarvoor het volgende krediet te voteren. 

a. Voor de verkeermaatregelen een bedrag van € 80.300 excl. BTW. 
b. Voor de sloop van het hobbygebouw een bedrag van € 35.000 excl. BTW. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 27 juni 2019.  
 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


